証券コード：1871

2022 年６月２日

株主各位

東京都中央区晴海二丁目５番 24 号

株式会社ピーエス三菱

代表取締役社長 森 拓也

「第 74 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 74 回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所

「第 74 回定時株主総会招集ご通知」

26 ページ  (4)対処すべき課題

●中期経営計画 2022（2022 年度～2024 年度）の概要

「①長期経営ビジョン」の記載内容を訂正

訂正箇所は下線で表示しております。

（訂正前）

『プレストレストコンクリート技術の先駆者としてさらなる進化と新技術への飽くなき

チャレンジで、地球にやさしく、安全で快適な社会の実現に貢献する。』

（訂正後）

『プレストレストコンクリート技術の先駆者としてさらなる深化と新技術への飽くなき

チャレンジで、地球にやさしく、安全で快適な社会の実現に貢献する。』

以上